
a QAficionaé ae Q/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES

AV Holiva S15D • 4400 •
KM'UHIICA -VKGLNTISA

U-l. f A X (Í4 , . - v ( t 7 i -i.

RES. H. N°

SALTA, t 1 pEB 2Q19

Ü U 4 2 / 1 9 '
EXPTE. N° 4283/2018.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura "Teorías del
Aprendizaje (Otros Profesorados)" de la Carrera de Ciencias de la Educación, con el que se
impartió enseñanza durante el periodo lectivo 2018; y

CONSIDERANDO:

QUE en dicho programa, la docente responsable de la asignatura, establece las
condiciones para el cursado, promoción y/o regularización de la misma, conforme lo establece
la reglamentación vigente;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 815/18,
aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 26-12-18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- TENER POR APROBADO el programa elevado por la docente responsable del
dictado de la asignatura de la Carrera de Ciencias de la Educación, con el que se impartió
enseñanza duran te el periodo lectivo 2018, de acuerdo al siguimtc detalle:

S TEORÍAS DEL APRENDIZAJE (Otros Profesorados) - Cuatrimestral (Prof. Mónica Tolaba)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la docente responsable, Escuela de Ciencias de la Educación
y Dirección dr Alumnos .

.huí, I.Kk1

.LA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humándoles - UNSt

Acuitad Humanidades-UNSa


